1

Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegação de Serviços Notariais e
Registrais do Estado de Goiás

EDITAL

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Marcus da Costa Ferreira,
Presidente da Comissão Examinadora do Tribunal de Justiça do Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no Edital de
Abertura do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegação
de Serviços Notariais e Registrais do Estado de Goiás, torna público análise
dos (as) candidatos (as) que solicitaram inscrição como pessoa com
deficiência:

1. Remoção- Deferido

Inscrição  Nome Decisão

7078986 THIAGO ANSELMO GUIMARAES Requerimento Deferido

2. Provimento Indeferidos

Inscrição  Nome Decisão Justificativa

3749762
ALBERTINO FELIX DE BRITO
JUNIOR

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 (I) do Edital de abertura de
Inscrições. A data de emissão do laudo médico é
maior de 6 (seis) meses antes da data de
publicação do Edital de Abertura do Concurso.

6082173 ANTONIO LUIZ VINHAL FONSECA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

7135165 BRUNA GOMES VERAS
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

5723345 BRUNA SATIE FUGI YANAGIDA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

3708675 BRUNO GAUDENCIO CARDOSO
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 (I) do Edital de abertura de
Inscrições. A data de emissão do laudo médico é
maior de 6 (seis) meses antes da data de
publicação do Edital de Abertura do Concurso.

Nº Processo PROAD: 202108000286615

 Nº 0

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

2

3870138
CARLOS DIEGO DE ARAUJO
COSTA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

3789870 CESAR AUGUSTO VIEIRA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

3721051
DAIANA MARIA ALVES PEREIRA
SILVA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

6380719 DINO CARLO BARRETO AYRES
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

7008732 DOUGLAS FERREIRA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

6367410 EDILMAR CORDEIRO DE TOLEDO
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

3798984 GABRIELA SARAIVA VILELA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

3923177 JEORGE CARLOS FERREIRA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

4074718 JOAO ANTONIO LACERDA FILHO
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

7143206
JOSE VIANA ALVES FERRAZ DE
AMORIM

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

4310721 JULIO CESAR MARQUES CUNHA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

6269940 LEILA FERNANDES CRUZ AFONSO
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

4631323
LEONARDO DE OLIVEIRA FANTIN
PEREIRA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 (I) do Edital de abertura de
Inscrições. A data de emissão do laudo médico é
maior de 6 (seis) meses antes da data de
publicação do Edital de Abertura do Concurso.

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

3

7123140
LUCIA MARIA MARQUES
FERREIRA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

5469759 LUIS ANTONIO ALVES BEZERRA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 (I) do Edital de abertura de
Inscrições. A data de emissão do laudo médico é
maior de 6 (seis) meses antes da data de
publicação do Edital de Abertura do Concurso.

5120527
MANUELA SOBRAL MARTINS E
ROCHA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

7144318 MARA CRISTINA CAETANO
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

6630545
MARCELO ARTUR MIRANDA
CHADA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

5552265
OFIRNEY DA CONCEICAO
SADALA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 (I) do Edital de abertura de
Inscrições. A data de emissão do laudo médico é
maior de 6 (seis) meses antes da data de
publicação do Edital de Abertura do Concurso.

6592600
PAULO MARCIO GUERRA
BACELETE

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

4176448
RAFAEL GRIANO MACHADO DOS
SANTOS

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

7152337 RODRIGO LIMA DE SOUSA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

4144856
RODRIGO MARCIO DO CARMO
SILVA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

4

7043716
ROSA DE LOURDES AZEVEDO
BRINGEL

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 (I) do Edital de abertura de
Inscrições. A data de emissão do laudo médico é
maior de 6 (seis) meses antes da data de
publicação do Edital de Abertura do Concurso.

7132662 RUDINEI FORTES DRUMM
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

4242009 RUI BARBOSA NETTO
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

5781329
SEBASTIAO MENDES DE
OLIVEIRA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

3702960 SHALOM EINSTOSS GRANADO
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

4002482 THALES BEZERRA FERNANDES
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou laudo médico original

7165943 THIAGO DE OLIVEIRA FARIAS
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 (I) do Edital de abertura de
Inscrições. A data de emissão do laudo médico é
maior de 6 (seis) meses antes da data de
publicação do Edital de Abertura do Concurso.

4747615
VALDEMIR BATISTA DO
NASCIMENTO SILVA

Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.2 (III) do Edital de abertura
de Inscrições. Não enviou a documentação
comprobatória

3700623 WILLIAN PEREIRA SANTANA
Requerimento
Indeferido

Não atendeu item 6.1 do Edital de abertura das
inscrições

3. Provimento Deferidos

Inscrição  Nome Decisão

4024990 ADRIANO DE AZEVEDO ARAUJO Requerimento Deferido

5213690
ALEXANDRE ALLIPRANDINO
MEDEIROS Requerimento Deferido

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

5

3775844 ALEXANDRE FAGUNDES COSTA Requerimento Deferido

5602068
ALEXANDRE SOCRATES DA SILVA
MENDES Requerimento Deferido

4679970 ALVARO FERNANDO DE SOUZA Requerimento Deferido

3962601 ANA CAROLINA SORIA VULCANO Requerimento Deferido

5878020 ANA CHRISTINA ARAUJO Requerimento Deferido

3755487 ANESIO YSSAO YAMAMURA Requerimento Deferido

5547466 ANTHONY NUNES MOREIRA Requerimento Deferido

3796167 ANTONIO RAMOS MEIRELES Requerimento Deferido

7117116 ANTONIO RICARDO PASTE FERREIRA Requerimento Deferido

4384261 ARIJOEL CAVALCANTE DOS SANTOS Requerimento Deferido

4981723 ARILDO MATUSALEM SILVA Requerimento Deferido

4546687 BIANCA LAGARES PIMENTA Requerimento Deferido

7143648 BRICIA VIEIRA NEPOMUCENO Requerimento Deferido

7048076
BRUNO CESAR DE OLIVEIRA
MACHADO Requerimento Deferido

4339606 BRUNO EDUARDO LACERDA SANTOS Requerimento Deferido

7047568
BRUNO FELIPE ARRUDA DE
ALBUQUERQUE Requerimento Deferido

3939243 BRUNO SILVEIRA NOBOA Requerimento Deferido

4563590 BUENA PORTO SALGADO Requerimento Deferido

4648196 CAMILLA PERES ABRAO YAGHI Requerimento Deferido

4516834 CARLOS LUIZ DE CASTRO Requerimento Deferido

7134568 CELSON INAJOSA BARRETO Requerimento Deferido

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

6

4168933
CHARLES ATILLA LEAO GUERREIRO
PEREIRA DE OLIVEIRA BUENO Requerimento Deferido

7149328 CLEWTON LAERCIO SOUZA OLIVEIRA Requerimento Deferido

3782417 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS Requerimento Deferido

5891043 DANIEL MONTEIRO NEVES Requerimento Deferido

4639006
DAVID ADELINO DOS SANTOS
MATEUS Requerimento Deferido

3804437 DAVIDSON WESLEY CHAGAS SOUZA Requerimento Deferido

5675863 ÉRICA OLIVA BARBOSA Requerimento Deferido

4171977 ERICO LUIZ FERREIRA Requerimento Deferido

6256260 ERIVAN OLIVEIRA DA SILVA Requerimento Deferido

6084605 ERWIN RODRIGUES RICCI Requerimento Deferido

6087361
FABIANA APARECIDA CANUTO
FILGUEIRAS Requerimento Deferido

7138490 FABIANA SOUZA MOTA Requerimento Deferido

4992300 FABIANO JOSE DE OLIVEIRA SILVA Requerimento Deferido

6251102 FABRICIO FERNANDO PAULATA Requerimento Deferido

4027523 FELIPE BELTRAO DIAS Requerimento Deferido

5123291 FELLIPE VILAS BOAS FRAGA Requerimento Deferido

4456467 FERNANDO OGRADY CABRAL JUNIOR Requerimento Deferido

4401336 FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA Requerimento Deferido

5486645 FILIPE FERNANDES DIAS TOMAZONI Requerimento Deferido

3751333
FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA
BATISTA Requerimento Deferido

4006038
FRANCISCO RAFAEL PEREIRA DA
SILVA Requerimento Deferido

4627490 GABRIEL BOTTEON GOMES Requerimento Deferido

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

7

4740874 GABRIEL MENDONCA RODRIGUES Requerimento Deferido

7137699
GABRIELA CANDIDA SEMEGHINI
LOPES Requerimento Deferido

3745015 GENOMIR FERNANDES CHAVES Requerimento Deferido

5187206 GEOVANA BARROS BRANDAO Requerimento Deferido

7153708 GEOVANE DE ARAUJO Requerimento Deferido

3746860 GERALDO ADELMO DE FARIA Requerimento Deferido

4018800 GILSON LIMA DA SILVA Requerimento Deferido

3864138 GISELLE DE MEDEIROS LIMA Requerimento Deferido

3904148
HERMISON VICTOR PEREIRA
ALENCAR SAMPAIO Requerimento Deferido

3694879 HUDSON FERREIRA PINHEIRO Requerimento Deferido

6094988
HUDSON FRANKLIN FELIPETTO
MALTA Requerimento Deferido

6217567 IGOR BORHER Requerimento Deferido

7135530 IGOR MARCELLUS ARAUJO ROSA Requerimento Deferido

6540503 ISABELA BICALHO XAVIER Requerimento Deferido

3682765 ISABELA CARNEIRO DA SILVA Requerimento Deferido

5127009 JAIR PINTO CORDEIRO NETO Requerimento Deferido

4479777 JESULINDO NERY DE SOUZA JUNIOR Requerimento Deferido

4041623 JOAQUIM NETO SOBRINHO Requerimento Deferido

5406137 JOSE CONSTANTINO DALMAS JUNIOR Requerimento Deferido

3879666
JOSE HONORATO DA SILVA E SOUSA
NETO Requerimento Deferido

3750337 JOSE LUIS LOPES LIMA Requerimento Deferido

7107420 JOSE TARCISIO DE MELO Requerimento Deferido

5527805 JOSIANE ALVES Requerimento Deferido

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

8

6082629 JUDY BARROS JUACABA Requerimento Deferido

7126735 JULIAN CRISTOPHERBELOTTO Requerimento Deferido

7129904 JULIANA VENDRAMINI DURLO Requerimento Deferido

6716881 KARINA VIEGAS BRUNIALTI Requerimento Deferido

7136650 KLEDISON COELHO LEITE Requerimento Deferido

6057721 LEANDRO DE ALMEIDA CAMBRAIA Requerimento Deferido

7058705 LEANDRO KURTZ ROCHINHESKI Requerimento Deferido

7112564 LEANDRO MARCUS BRANDAO Requerimento Deferido

4602188
LEONARDO BERNARDES DE MELLO
COIMBRA Requerimento Deferido

5708176 LIVIA BENEVENUTO SOARES Requerimento Deferido

4828194
LOHRRANY ISADORA DE ARAUJO
FARIA Requerimento Deferido

5451035 LUCAS MICKAEL DA SILVA ALMEIDA Requerimento Deferido

5317088
LUIS RICARDO BYKOWSKI DOS
SANTOS Requerimento Deferido

7102593 LUIZ AUGUSTO DO COUTO CHAGAS Requerimento Deferido

5405033 LUIZ FERNANDO ALVES OLIVEIRA Requerimento Deferido

7057946
LUIZ RODRIGO VASCONCELOS ALVES
E CASTRO Requerimento Deferido

7032773 LUSIANA LUNA CANDIDO Requerimento Deferido

4060741
MANOEL MORAIS DE OLIVEIRA NETO
ALEXANDRE Requerimento Deferido

5705789 MARCELLE ANDRADE RIBEIRO Requerimento Deferido

3785084
MARCELLO ANTONY MARTINS
RIBEIRO Requerimento Deferido

3780465 MARCELO DOS SANTOS SIMOES Requerimento Deferido

3692906 MARCELO SEBASTIAO GERN TORRES Requerimento Deferido

7049307 MARCILIO ARAGAO BRITO Requerimento Deferido

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

9

6422756 MARCO AURELIO ALVES CHAVES Requerimento Deferido

5836492
MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
FILHO Requerimento Deferido

4087615 MARCOS ALEXANDRE SANTOS Requerimento Deferido

3744191
MARCOS ANTONIO CORREIA DA
SILVA Requerimento Deferido

3736008
MARCOS PAULO SOUTO BOTELHO
LUZ Requerimento Deferido

5748747
MARIELE MICHALOWSKI COSECHEN
CANESTRARO Requerimento Deferido

7158262 MARILENE DAMAS DOS SANTOS Requerimento Deferido

7058950 MARIUSON FRANCISCO MEDEIROS Requerimento Deferido

3834077
MATHEUS ARAGUAIA FERREIRA DA
SILVA Requerimento Deferido

6393640 MATHEUS DE MELO MAGALHAES Requerimento Deferido

6329632 MAURICIO MOREIRA FURTADO Requerimento Deferido

7139250 MIKAELA ALMEIDA UCHOA Requerimento Deferido

3745902 OTANIEL DE SOUZA ASSIS Requerimento Deferido

6064973
OTTO MARCELLO DE ARAUJO
GUERRA Requerimento Deferido

7120540 PAULO HENRIQUE GONCALVES PIRES Requerimento Deferido

3963578
PAULO RICARDO RODRIGUES
MIRANDA Requerimento Deferido

6055753 PEDRO EURICO DE FREITAS Requerimento Deferido

6806791 PHERNANDO MACEDO OLIVEIRA Requerimento Deferido

5772907 RAFAEL FERNANDES DA SILVA Requerimento Deferido

7143621 RAFAEL LOIOLA DE FREITAS Requerimento Deferido

6518800
RAIMUNDO DA CONCEICAO BARROS
SOARES Requerimento Deferido

5847338 RANOIKA CARNEIRO COSTA Requerimento Deferido

3746739 RICARDO ALEXANDRE COSTA Requerimento Deferido

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

10

5392519 RICARDO GAFFREE LEON FILHO Requerimento Deferido

4003250 ROBERTO AVILA OTTE Requerimento Deferido

3676102 ROBSON MARTINS Requerimento Deferido

5540410 ROGERIO MOURA TIRAPELLE Requerimento Deferido

4854233
RUBENS GUILHERME MOREIRA DE
FREITAS Requerimento Deferido

5553407 RUBIA SILVA TAVARES Requerimento Deferido

4297768 SAMUEL RICARDO SILVA GOMES Requerimento Deferido

5045754 SARA HATILA CINTRA SILVA Requerimento Deferido

3869679 SARAH MORAES Requerimento Deferido

5855454 SERGIO LUIZ BARBOSA SILVA Requerimento Deferido

7100361 SILVIA HELENA SCHIMIDT Requerimento Deferido

3795209 THAIS CAMATTE VIEIRA ANDRADE Requerimento Deferido

3746488 THAIS COELHO RODRIGUES Requerimento Deferido

7078269 THIAGO ANSELMO GUIMARAES Requerimento Deferido

3746542 THIAGO LEAO PIRES Requerimento Deferido

5673070 TIAGO BRUNO BRUCH Requerimento Deferido

4823281 UENDER DA SILVA CABRAL Requerimento Deferido

4857518
VALERIA HELENA CASTRO
FERNANDES DE ALMEIDA SILVA Requerimento Deferido

6848311
VICENTE DE PAULO AMARAL
NASCIMENTO Requerimento Deferido

3729648 VILLIAN RIBEIRO GUIMARAES Requerimento Deferido

4188780 VITOR DE SOUZA VIEIRA Requerimento Deferido

3807274 VITOR DIAS GIRELLI Requerimento Deferido

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

11

7115598 VITOR FERREIRA RESENDE Requerimento Deferido

5778328 WALDEMAR ASSUNCAO MATOS Requerimento Deferido

3778924
WALDIR GONCALVES LEGAL
AZAMBUJA Requerimento Deferido

3706133 WESLEY LOPES BARBOSA Requerimento Deferido

4. . O prazo recursal transcorrerá no período de 23/09/2021, às 00h01min
até às 23h59min do dia 24/09/2021, Os recursos deverão ser interpostos
através do site www.vunesp.com.br – Portal do Candidato.

5. O Resultado da Análise dos Recursos contra o Indeferimento da
inscrição como pessoa com deficiência estará disponível no site
www.vunesp.com.br  em 01/10/2021

Goiânia, 22 de setembro de 2021.

Desembargador Marcus da Costa Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Nº Processo PROAD: 202108000286615

Assinado digitalmente por: MARCUS DA COSTA FERREIRA, DESEMBARGADOR (A), em 21/09/2021 às 19:15.
Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

http://www.vunesp.com.br/
http://www.vunesp.com.br/

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 453352118149 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202108000286615

MARCUS DA COSTA FERREIRA
DESEMBARGADOR (A)
GABINETE DES MARCUS DA COSTA FERREIRA
Assinatura CONFIRMADA em 21/09/2021 às 19:15